产品特征
• 连接无暗区
• 3种色温可选：3000K/4000K/6500K
• 显色性>80
• 最大出光角: 160°
• 三线连接插头更稳固
• 使用寿命：20,000 小时 (L70/B50)

3
订购信息
超值晶享支架–标准版
产品描述 IC EAN10 EAN40
最小包
装数
LEDVALUE BAT 1f 3W/830 230V 50X1 LEDVO AC038230055 4058075071124 4058075071131 50
LEDVALUE BAT 1f 3W/840 230V 50X1 LEDVO AC038240055 4058075071582 4058075071599 50
LEDVALUE BAT 1f 3W/865 230V 50X1 LEDVO AC038250055 4058075071148 4058075071155 50
LEDVALUE BAT 2f 6W/830 230V 50X1 LEDVO AC038260055 4058075071162 4058075071179 50
LEDVALUE BAT 2f 6W/840 230V 50X1 LEDVO AC038270055 4058075071186 4058075071193 50
LEDVALUE BAT 2f 6W/865 230V 50X1 LEDVO AC038280055 4058075071209 4058075071216 50
LEDVALUE BAT 3f 10W/830 230V 50X1 LEDVO AC038290055 4058075071223 4058075071230 50
LEDVALUE BAT 3f 10W/840 230V 50X1 LEDVO AC038300055 4058075071247 4058075071254 50
LEDVALUE BAT 3f 10W/865 230V 50X1 LEDVO AC038310055 4058075071261 4058075071278 50
LEDVALUE BAT 4f 13W/830 230V 50X1 LEDVO AC038320055 4058075071285 4058075071292 50
LEDVALUE BAT 4f 13W/840 230V 50X1 LEDVO AC038330055 4058075071308 4058075071315 50
LEDVALUE BAT 4f 13W/865 230V 50X1 LEDVO AC038340055 4058075071322 4058075071339 50
专业晶享支架 –专业版
产品描述 IC EAN10 EAN40
最小包
装数
LED BAT PRO 1f 3W/830 100-240V50X1 LEDVO AC038350055 4058075071346 4058075071353 50
LED BAT PRO 1f 3W/840 100-240V50X1 LEDVO AC038360055 4058075071360 4058075071377 50
LED BAT PRO 1f 3W/865 100-240V50X1 LEDVO AC038370055 4058075071384 4058075071391 50
LED BAT PRO 2f 6W/830 100-240V50X1 LEDVO AC038380055 4058075071407 4058075071414 50
LED BAT PRO 2f 6W/840 100-240V50X1 LEDVO AC038390055 4058075071421 4058075071438 50
LED BAT PRO 2f 6W/865 100-240V50X1 LEDVO AC038400055 4058075071445 4058075071452 50
LED BAT PRO 3f 10W/830 100-240V50X1LEDVO AC038410055 4058075071469 4058075071476 50
LED BAT PRO 3f 10W/840 100-240V50X1LEDVO AC038420055 4058075071483 4058075071490 50
LED BAT PRO 3f 10W/865 100-240V50X1LEDVO AC038430055 4058075071506 4058075071513 50
LED BAT PRO 4f 13W/830 100-240V50X1LEDVO AC038440055 4058075071520 4058075071537 50
LED BAT PRO 4f 13W/840 100-240V50X1LEDVO AC038450055 4058075071544 4058075071551 50
LED BAT PRO 4f 13W/865 100-240V50X1LEDVO AC038460055 4058075071568 4058075071575 50
LED T5 晶享支架2代
4
订购信息–附件